FS.if;
0:.müKPfoc.n°t

Rübãca;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. LUIZ GONZAGA DE CARVALHO
NETO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e
considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Procuradoria Jurídica referente
ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO
PRESENCIAL N.“ 009/2019 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, originada do
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 210101/2019.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o Pregão Presencial para Registro de preços para eventual
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículo
destinados ao transporte de pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD) do município de
Bacabal-MA, tendo como vencedora a empresa: HF
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI inscrita sob CNPJ n.“ 21.569.625/0001-49, sediada Av.
dos Holandeses, n.° 06, Edifício Tech Office, Sala 327, Ponta do Farol, CEP: 65.077-635, São Luis-
MA, representada por seu Proprietário o Sr. Raimundo Carlos Corrêa Barbosa portadora do CPF
sob n.° 831.104.293-49 e Carteira de Identidade sob o n.° 000019341294-2 SSP/MA, vencedora do
único item, pelo VALOR GLOBAL de RS 1.450.000,00 (um milhão e quatrocentos e cinquenta
mil reais).

EMPREENDIMENTOS EM

Determino que sejam adoi as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, Bacabal, Estado do Maranhão, 21 de
março de 2019.

LUIZ GONZAGA DEN VALHO NETO
Secretário Municioal de Saúde

Portaria n.°m2019

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533